

Materiale de constructii- vestiare stadion

I.D.: 50423077

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.699,53 RON - 4.699,53 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Vopsea lavabil 15L|buc|1.00|288.0600|288.06|54.73|0.00| 2.|Trafalet 240mm|buc|1.00|32.8600|32.86|6.24|0.00| 3.|Amorsa 3L|buc|2.00|14.9900|29.98|5.70|0.00| 4.|Surub gips carton 3.5x35 negru|buc|200.00|0.0600|12.00|2.28|0.00| 5.|Placa Knauf 12.5*1200*2600 -APA|buc|6.00|66.3800|398.28|75.67|0.00| 6.|Panou gard bordurat zincat 3.8x1.50x2.50|buc|16.00|87.7100|1,403.36|266.64|0.00| 7.|Glet CT127|buc|4.00|51.0900|204.36|38.83|0.00| 8.|Ciment|buc|4.00|29.5800|118.32|22.48|0.00| 9.|Electrozi rutilici 2,5mm (4,5kg/cutie)|pac|1.00|145.0000|145.00|27.55|0.00| 10.|Cherestea rindeluita 3000x114x18mm|buc|3.00|28.1400|84.42|16.04|0.00| 11.|Cherestea nerindeluita 4000x250x46mm|buc|2.00|107.2600|214.52|40.76|0.00| 12.|RFT cuier 2C|buc|20.00|10.6200|212.40|40.36|0.00| 13.|OB 37 D=6|kg|2.00|5.4000|10.80|2.05|0.00| 14.|PC 52 D=14|kg|30.12|5.4000|162.65|30.90|0.00| 15.|Teava rectang 40x40x2|m|12.00|13.6300|163.56|31.08|0.00| 16.|Teava tectang 60x40x2|m|24.00|17.2800|414.72|78.80|0.00| 17.|Teava rectang 60x60x2|m|36.00|22.3400|804.24|152.81|0.00| ||||| |||
|TOTAL|5,592.45|364.12||4,699.53|892.92|0.00|